
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
БЫКОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КИСЛОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА 
_________________________________________________________________________ 
 

РЕШЕНИЕ 
13.12.2022г. № 46  /133 
О внесении изменений и дополнений 
в решение Кисловской  сельской Думы 
от 12.05.2008г. № 37/119 
О Положении «О бюджетном устройстве 
и бюджетном процессе в 
Кисловском сельском поселении». 
 
       В связи с изменениями, внесенными в Бюджетный кодекс РФ, Кисловская сельская 
Дума 
 
РЕШИЛА: 
 
      1. Внести в решение Кисловской сельской Думы от 12.05.2008г. № 37/119 О 
Положении «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Кисловском сельском 
поселении» следующие изменения и дополнения: 
      1. Пункт 2  статьи 46 Положения исключить следующие слова:  
       1)«перечень главных администраторов доходов бюджета»; 
       2)«перечень главных администраторов источников финансирования дефицита 
бюджета». 
 
        3. Настоящее    решение    вступает    в    силу    со    дня    его    официального 
обнародования. 
     4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 
комиссии Кисловской сельской Думы по бюджету, налоговой и экономической политике 
Непокрытого А.А. 
 
 
 
 
 
 
 
Председатель Кисловской                                         
 сельской  Думы                                                   А.А.Непокрытый.                                        


